
公告编号：2020-031 

证券代码：430502            证券简称：万隆电气        主办券商：中泰证券 

 

潍坊万隆电气股份有限公司 

关于股东持股情况变动的提示性公告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整，其中不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法

律责任。 

本公司董事会于 2020 年 11 月 19 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn ）上发布了《潍坊万隆电气股份有限公司关于股东持股情况

变动的提示性公告》（公告编号 2020-029），由于该公告中权益变动方式存在错误，

本公司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容和原因 

原公告中“一、本次持股变动基本情况（一）投资者股份变动情况”中变动

方式错误，应为大宗交易方式，现予以更正。 

二、更正后具体内容 

（一） 投资者股份变动情况 

股东 

名称 

股份 

性质 

本次股份变动前 本次股份变动后 
变动

时间 

变动

方式 
股数

（股） 

占股本比

例 

股数

（股） 

占股本比

例 

刘林 合计持有

股份 

6,707,000 64.18% 6,951,000 66.52% 2020

年 11

月 17

日 

大宗

交易 

其中：无

限售股份 

1,676,750 16.04% 1,920,750 18.38% 

     有

限售股份 

5,030,250 48.14% 5,030,250 48.14% 

徐 红

霞 

合计持有

股份 

713,000 6.82% 713,000 6.82%     

其中：无

限售股份 

0 0% 0 0% 

     有

限售股份 

713,000 6.82% 713,000 6.82% 

刘 家

妤 

合计持有

股份 

1,028,000 9.84% 1,028,000 9.84%     

其中：无

限售股份 

1,028,000 9.84% 1,028,000 9.84% 



公告编号：2020-031 

     有

限售股份 

0 0% 0 0% 

潍 坊

君 尚

投 资

中 心

（ 有

限 合

伙） 

合计持有

股份 

950,000 9.09% 950,000 9.09%     

其中：无

限售股份 

950,000 9.09% 950,000 9.09% 

     有

限售股份 

0 0% 0 0% 

 

三、 其他相关说明 

除上述更正外，其他内容保持不变，更正后的《潍坊万隆电气股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告》将于本公告同时披露于全国中小企业股份

转让系统指定信息披露平台。 

 

                                       潍坊万隆电气股份有限公司 

董事会  

2020 年 11 月 26 日 


